ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯỚC TIẾN
{

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 973/UBND

V/v trả lời đơn của bà Lê Thị Lựu

và bà Mai Thị Mỹ Hạnh trú tại

phường Phước Tân, thành phố

Nha Trang.

Phước Tiến, ngày 05 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:  Ban Tiếp công dân thành phố Nha Trang.

Ngày 03/10/2023, Ủy ban nhân dân phường Phước Tiến có nhận được phiếu

chuyển đơn số 1921/VP-TCD ngày 02/10/2023 của Ban Tiếp công dân thành phố

Nha Trang về việc giải quyết đơn của bà Lê Thị Lựu – 136/14 Lạc Long Quân,

phường Phước Tân, Nha Trang và bà Mai Thị Mỹ Hạnh – 16/4 Đề Pô, phường

Phước Tân, thành phố Nha Trang.

Theo nội dung đơn bà Lê Thị Lựu và bà Mai Thị Mỹ Hạnh trình bày: “Nhà

hàng Việt Phố tại số 18 Lê Đại Hành, phường Phước Tiến, thành phố Nha trang

đã chiếm dụng vỉa hè bên đường Trần Bình Trọng để đặt các vật dụng cá nhân,

gây mất mỹ quan đô thị”.

Qua kiểm tra, UBND phường Phước Tiến trả lời như sau:

Ngày 04/10/2023, UBND phường Phước Tiến đã tiến hành làm việc với Nhà

hàng Việt Phố, yêu cầu phía nhà hàng chấp hành đúng các quy định về sử dụng

lòng đường, vỉa hè. Sau buổi làm việc, phía nhà hàng Việt Phố đã tiếp thu ý kiến

và dọn dẹp sạch sẽ vỉa hè đường Trần Bình Trọng

Trên đây là kết quả giải quyết đơn kiến nghị của bà Lê Thị Lựu và bà Mai

Thị Mỹ Hạnh trú tại phường Phước Tân, thành phố Nha Trang, UBND phường

Phước Tiến báo cáo đến Ban Tiếp công dân thành phố Nha Trang được biết./.

ơNơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu: VT, Trúc.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Quang Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:33:24+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trịnh Quang Hùng<tqhung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:59:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban Nhân dân phường Phước Tiến<phuoctien.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!